
Fra: Dina Johanne Lefdal [] 

Til: Svenn Egil Finden (svenn.finden@vegvesen.no) [svenn.finden@vegvesen.no] 

Kopi: margot.asebo (margot.asebo@vegvesen.no) [margot.asebo@vegvesen.no]; Ole Ingar Hagen Hæreid 

[Ole.Ingar.Hagen.Hereid@sfj.no] 

Sendt: 17.10.2016 08:19:27 

Emne: VS: Fv60, gang -og sykkelveg 

Vedlegg: image004.jpg; image006.png; image007.png; image008.png 

t.o 
 
Med helsing 
Dina Johanne Lefdal 
fylkesdirektør for samferdsel 
Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Askedalen 2, 6863 Leikanger 
www.sfj.no | dina.lefdal@sfj.no 
tlf: +47 95700813  
 

Fra: Noralv Distad  
Sendt: måndag 17. oktober 2016 00:07 
Til: Dina Johanne Lefdal <dina.lefdal@sfj.no> 
Emne: VS: Fv60, gang -og sykkelveg 
 
 
 

Fra: Sven Flo [mailto:sven.flo@stryn.kommune.no]  
Sendt: onsdag 12. oktober 2016 19:39 
Til: Noralv Distad <Noralv.Distad@sfj.no>; Arnstein Menes <Arnstein.Menes@sfj.no>; Helen Hjertaas <Helen.Hjertaas@sfj.no>; Sigurd Erlend 
Reksnes <Sigurd.Erlend.Reksnes@sfj.no>; Gunn Karin Sande <Gunn.Karin.Sande@sfj.no>; Harald Bjarte Reite <Harald.Bjarte.Reite@sfj.no>; Bjørn 
Erik Hollevik <Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no>; Gunhild Alis Berge Stang <Gunhild.Berge.Stang@sfj.no>; Stein Faleide Malkenes 
<Stein.Malkenes@sfj.no> 
Emne: Fv60, gang -og sykkelveg 
 
Gode samferdsleutval 
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Kontaktutvalet for Olden og Oldedalen hadde presentasjon og gjennomgang av utfordringane knytt til gang- og sykkelveg på FV60. 
Håper den gjennomgangen var avklarande og opplysande. 
Stryn kommune har heilt fram til beslutninga vart fatta i Fylkestinget jobba for å innarbeide gang og sykkelveg, som også ligg inne i 
reguleringsplanen. 
 
Vi aksepterte beslutninga. Arbeidet er no godt i gang, og er eit fantastisk flott prosjekt. 
Men opplysningar knytt til auke i ÅDT, økt antall cruiseturistar frå havna i Olden (gåande og syklande) som nytter område for fotografering, 
turgåing, uavklarte forhold rundt tilkomst til beiteteigar og slåttemark for å nemne noko gjer at vi ynskjer at dykk ser på dette. 
Vi har ikkje fått tilgang på desse planane, og er difor usikker på om dei ligg føre.  
 
Leiar i hovudutvalet har fått nødvendige dokument i saka. 
 
Eg ynskjer dykk alle eit godt møte. 
 
 
________________________ 

 

     Venleg helsing 

           

          Sven Flo 

  -Ordførar i Fagre Stryn- 

 

Stryn kommune  
     Mob: 95529337 

     Tlf:   57874710 

     sven.flo@stryn.kommune.no 

     www.stryn.kommune.no 
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